dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep
3aKJiloYuBLLEe
oriera OroBOp Ha
06 a p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
110 000 "3KL,
"Kanutanb"
000 "3KL,
111
"Kanutanb"
n K
112 000 "3KL,
"Kanutanb"
n K
113 000 "3KL,
"Kanutanb"
II3K
114 000 H
"Kanutanb"
000 "3KL,
115
"Kanutanb"
000 "3KL,
116
"Kanutanb"
000 "3KL,
117
"Kanutanb"
n K
118 000 "3KL,
"Kanutanb"
000 "3K
119 H

"Kanutanb"

CBepeHun

Kupxxaukux Cepren AnekcaHgposuy

005703

22.05.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

eNHbIN 06BbEeKT
HeaBMXXUMOCTN

yuiepb KBapTUpb

eVHbIN 06 beKT
HeOBUXUMOCTU

eNHbIN 06 beKT
HeOBUXUMOCTU

XKU0N O0M

XKUI0M O0M

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XKWUOW A0OM U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

15.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

eVHbIN 00 beKT
HeOBUXUMOCTU

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

XKWUOW A0M

XKWUOW A0M U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTuUpa

XKWUNOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

XKUJI0N OOM U 3eMeSbHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

31.07.2015

04.08.2015

06.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

13.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

24.08.2015

01.09.2015

02.09.2015

XKUJI0 OOM 1N 3e€MEJIbHbIN
y4acToK

0014 B YCTAaBHOM KanuTtasne
000

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

CafoBbI AOM

06beKT He3aBepLUEHHOr 0O
CTpOUTENbLCTBA U
3eMeJIbHOrro y4yacTKa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XKUJI0 OOM 1N 3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUOW AO0M N 3eMeSibHbIN
y4acToK

XKUI0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

O6beKTHe3aBGPMEHHOFO
CTpounTenbCTBa U
3eMeJIbHOIro y4acTtKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



151

152

153

154

155

156

157

158

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

04.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

15.09.2015

18.09.2015

30.09.2015

OLEeHKa 0Nn B YCTaBHOM
kanuntane 000

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



